
熊市Ｐ協発第 9号 

令和５年４月 14日 

ＰＴＡ会長 様 

市Ｐバレー担当者 様  

                        熊本市ＰＴＡ協議会 

会   長 松島雄一郎 

令和５年度 厚生委員長 

（公印省略） 

令和５年度 

市Ｐソフトバレーボール大会練習のための、学校夜間開放施設予約申込について(依頼) 

 

 春暖の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。日頃より当協議会へ

ご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、９月２・３日（土・日）に開催予定の市Ｐソフトバレー大会ですが、これまで同様、本市ス

ポーツ振興課長様から、別紙写しのとおり練習施設の優先予約のご案内をいただきました。 

 つきましては、必要に応じて期間内に手続きをされますよう、お知らせいたします。 

なお、日頃から地域スポーツクラブ等が利用しておられる施設ですから、事前に当該スポーツクラ

ブ等と相談・日程調整等され、同意を得られた後お申し込みくださいますようお願いいたします。 

大会の正式ご案内及び申し込み方法等につきましては、６月中旬頃送付予定の青封筒にてお届いた

します。 

 

 

 【優先予約期間】    ５月１５日（月）～６月９日（金）（予定） 

     

 

 

 

 

 連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局 

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10 

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F 

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754 

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ← 

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net 


